
Trattato di diritto
amministrativo. I contratti della
pubblica amministrazione (Vol.
7). Seconda edizione
Read More
SKU: 20972
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Buscema Salvatore, Buscema Angelo.
editore: CEDAMluogo-edizione: Padovaanno-
edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XV+830. Legatura tutta tela con titoli in oro entro riquadro rosso rilegato Perfetto
(Mint) (20972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-diritto-amministrativo-i-contratti-della-pubblica-amministrazione-vol-7-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Saggi di teodicea sulla bont?? di
Dio, sulla libert?? dell'uomo,
sull'origine del male. Nuova
edizione italiana a cura di
Vittorio Mathieu
Read More
SKU: 20681
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Leibniz Gottfried Wilhelmeditore: San Paolo
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 576. Legatura tuuta tela e titolo in oro sul dorso, sovraccoperta. Timbro di possesso.
rilegato Ottimo (Fine) (20681)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-di-teodicea-sulla-bont-di-dio-sulla-libert-delluomo-sullorigine-del-male-nuova-edizione-italiana-a-cura-di-vittorio-mathieu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Riti e Crimini del Satanismo
Read More
SKU: 315
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Del Re Michele C.editore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XI+460. Brossura. Firma e dedica autog. dell'autore brossura Buono (Good) (315)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/riti-e-crimini-del-satanismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Glossario
Read More
SKU: 17943
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Belvedere Andrea, Guastini Riccardo, Zatti
Paolo, Zeno Zencovich Vincenzoeditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp.XVII + 414. Legatura tutta tela con titoli in nero sul dorso, sovraccoperta. rilegato
Ottimo (Fine) (17943)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/glossario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Tradizione nordica
Read More
SKU: 17363
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Pennick, Nigeleditore: Atanòrluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 350 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17363)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tradizione-nordica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Commentario della Costituzione
fondato da Giuseppe Branca e
continuato da Alessandro
Pizzorusso. Art. 40
supplemento: Legge 12 giugno
1990, n. 146: Norme
sull'esercizio del diritto di
sciopero nei servizi pubblici
essenziali. Umberto Romagnoli:
introduzione, art. 4-11; Maria
Vittoria Ballestrero: art. 1-3, 12-
20
Read More
SKU: 15018
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Zanichelliluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XI, 337 . Legatura tutta tela con fregi e titolo in oro sul dorso e sovraccoperta. Timbro
di campione gratuito. Rari e minimi strappetti ai margini delle copp. rilegato Molto buono (Very
Good) (15018)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commentario-della-costituzione-fondato-da-giuseppe-branca-e-continuato-da-alessandro-pizzorusso-art-40-supplemento-legge-12-giugno-1990-n-146-norme-sullesercizio-del-diritto-di-sciopero-nei-ser/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Per una teoria della
pianificazione
Read More
SKU: 12630
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Archibugi, Franco a cura dieditore: Franco
Angeliluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8., 320 pagine, brossura, alone lieve alla copertina posteriore lasciato da etichetta brossura
Ottimo (Fine) (12630)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-una-teoria-della-pianificazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Napoli. Architettura e
urbanistica del Novecento.
Premessa di Mario De Cunzo ;
prefazione di Renato De Fusco
Read More
SKU: 10677
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Pasquale Belfiore, Benedetto Gravagnuolo
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1994

Product Description
XVI, 380 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura con sovraccoperta. Collana Grandi opere
brossura Ottimo (Fine) (10677)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoli-architettura-e-urbanistica-del-novecento-premessa-di-mario-de-cunzo-prefazione-di-renato-de-fusco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Tutte le poesie. Edizione diretta
da Roberto Fertonani con la
collaborazione di Enrico Ganni.
Premessa di Roberto Fertonani.
Volume primo 1 e 2
Read More
SKU: 1805
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: J. W. Goetheeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. LXX+901, 906-1881. legatura editotiale con fregi e titoli in oro sul dorso, in cofanetto
sigillato. I Meridiani rilegato in pelle Buono (Good) (1805)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutte-le-poesie-edizione-diretta-da-roberto-fertonani-con-la-collaborazione-di-enrico-ganni-premessa-di-roberto-fertonani-volume-primo-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Storia d'Europa. Preistoria e
antichità. Volume 2* e 2**
Read More
SKU: 3169
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: A cura di Jean Guilaine, Salvatore Settis
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XXIX+679, XIX+680-1471. Legatura tutta tela, sovracoperta e custodia. Tavole e carte
fuori testo. Come nuovi rilegato in pelle Perfetto (Mint) (3169)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-deuropa-preistoria-e-antichit-volume-2-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


E le battaglie continueranno, e
gli uomini moriranno! L'Italia
alle prese con l'idea nuova
Read More
SKU: 2261
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Spartaco Chiarinieditore: GRluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8 pp. 141. Brossura. Numerose Tavole e illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (2261)

Poesie, a cura di Norbert von
Prellwitz
Read More
SKU: 9180
Price: 43,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: García Lorca Federicoeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
2 v.olumi di 20 cm, 2291 pagine complessive. Testo orig. a fronte. Legatura editoriale in tela blu
con acetato di protezione. In custodia. rilegato Ottimo (Fine) (9180)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/e-le-battaglie-continueranno-e-gli-uomini-moriranno-litalia-alle-prese-con-lidea-nuova/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

